別記様式第７号（第１０条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
学位（論文博士）申請書
　九州工業大学長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

  　氏　名
  　九州工業大学学位規則第９条により、博士（工学）の学位を受けたく、所定の手数料を納付のうえ、下記のとおり論文及び関係書類を提出しますので、審査願います。
記
１　論文　　　１編　　冊　 ２通
２　論文目録　　　　　 　　　通
３　論文要旨　　　　　 　　　通
４　履歴書　　　　　　　　　 通
５　参考論文　　編　  冊 　１通